
UCHWAŁA NR 239/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2021-
2045 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 226-229, art. 230 ust. I i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)  Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2021-2045, 
uchwalonej przez Radę Miejską w Dubiecku uchwalą NR 187/XXXV1V2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwal y powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 
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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 56 815 409,85 50 169 406,94 3 600 731,00 7 000,00 20 760 029,00 18 205 323,68 7 596 323,26 1 728 000,00 6 646 002,91 268 600,00 6 377 402,91

2022 50 469 023,00 49 476 335,00 3 723 156,00 10 000,00 21 150 365,00 17 627 076,00 6 965 738,00 1 757 376,00 992 688,00 150 000,00 656 652,00

2023 50 955 839,00 50 855 839,00 3 834 851,00 10 000,00 21 784 876,00 18 155 888,00 7 070 224,00 1 783 737,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 52 345 161,00 52 275 161,00 3 949 897,00 10 000,00 22 438 422,00 18 700 565,00 7 176 277,00 1 810 493,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2025 53 805 472,00 53 735 472,00 4 068 394,00 10 000,00 23 111 575,00 19 261 582,00 7 283 921,00 1 837 650,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2026 55 338 061,00 55 288 061,00 4 194 514,00 10 000,00 23 828 034,00 19 858 691,00 7 396 822,00 1 866 134,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 56 937 030,00 56 887 030,00 4 324 544,00 10 000,00 24 566 703,00 20 474 310,00 7 511 473,00 1 895 059,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 58 530 668,00 58 480 668,00 4 454 280,00 10 000,00 25 303 704,00 21 088 539,00 7 624 145,00 1 923 485,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 60 061 109,00 60 011 109,00 4 579 000,00 10 000,00 26 012 208,00 21 679 018,00 7 730 883,00 1 950 414,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2032 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2033 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2034 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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2036 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2037 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2038 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2039 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2040 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2041 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2042 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2043 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2044 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2045 61 632 908,00 61 582 908,00 4 707 212,00 10 000,00 26 740 550,00 22 286 031,00 7 839 115,00 1 977 720,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 60 114 775,85 49 748 776,84 19 872 198,38 0,00 0,00 255 000,00 7 606,00 0,00 10 365 999,01 10 365 999,010,00 102 250,00

2022 49 568 295,00 48 096 832,00 19 970 400,00 0,00 0,00 223 364,00 1 829,00 0,00 1 471 463,00 1 471 463,000,00 0,00

2023 50 078 639,00 49 188 061,00 20 409 749,00 0,00 0,00 205 570,00 0,00 0,00 890 578,00 890 578,000,00 0,00

2024 51 467 961,00 50 435 923,00 20 960 812,00 0,00 0,00 188 050,00 0,00 0,00 1 032 038,00 1 032 038,000,00 0,00

2025 53 048 272,00 51 760 257,00 21 568 676,00 0,00 0,00 172 343,00 0,00 0,00 1 288 015,00 1 288 015,000,00 0,00

2026 54 612 861,00 53 144 178,00 22 215 736,00 0,00 0,00 158 723,00 0,00 0,00 1 468 683,00 1 468 683,000,00 0,00

2027 56 271 830,00 54 567 066,00 22 882 208,00 0,00 0,00 145 896,00 0,00 0,00 1 704 764,00 1 704 764,000,00 0,00

2028 57 865 468,00 56 029 692,00 23 568 674,00 0,00 0,00 133 582,00 0,00 0,00 1 835 776,00 1 835 776,000,00 0,00

2029 59 395 909,00 57 532 626,00 24 275 734,00 0,00 0,00 121 270,00 0,00 0,00 1 863 283,00 1 863 283,000,00 0,00

2030 60 964 201,00 59 076 969,00 25 004 006,00 0,00 0,00 108 950,00 0,00 0,00 1 887 232,00 1 887 232,000,00 0,00

2031 61 164 908,00 59 066 603,00 25 004 006,00 0,00 0,00 98 584,00 0,00 0,00 2 098 305,00 2 098 305,000,00 0,00

2032 61 204 908,00 59 058 416,00 25 004 006,00 0,00 0,00 90 397,00 0,00 0,00 2 146 492,00 2 146 492,000,00 0,00

2033 61 244 908,00 59 051 439,00 25 004 006,00 0,00 0,00 83 420,00 0,00 0,00 2 193 469,00 2 193 469,000,00 0,00

2034 61 244 908,00 59 044 765,00 25 004 006,00 0,00 0,00 76 746,00 0,00 0,00 2 200 143,00 2 200 143,000,00 0,00

2035 61 244 908,00 59 038 093,00 25 004 006,00 0,00 0,00 70 074,00 0,00 0,00 2 206 815,00 2 206 815,000,00 0,00

2036 61 244 908,00 59 031 417,00 25 004 006,00 0,00 0,00 63 398,00 0,00 0,00 2 213 491,00 2 213 491,000,00 0,00

2037 61 244 908,00 59 024 745,00 25 004 006,00 0,00 0,00 56 726,00 0,00 0,00 2 220 163,00 2 220 163,000,00 0,00

2038 61 244 908,00 59 018 071,00 25 004 006,00 0,00 0,00 50 052,00 0,00 0,00 2 226 837,00 2 226 837,000,00 0,00

2039 61 244 908,00 59 011 397,00 25 004 006,00 0,00 0,00 43 378,00 0,00 0,00 2 233 511,00 2 233 511,000,00 0,00

2040 61 244 908,00 59 004 725,00 25 004 006,00 0,00 0,00 36 706,00 0,00 0,00 2 240 183,00 2 240 183,000,00 0,00
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2041 61 244 908,00 58 998 049,00 25 004 006,00 0,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 2 246 859,00 2 246 859,000,00 0,00

2042 61 244 908,00 58 991 377,00 25 004 006,00 0,00 0,00 23 358,00 0,00 0,00 2 253 531,00 2 253 531,000,00 0,00

2043 61 244 908,00 58 984 703,00 25 004 006,00 0,00 0,00 16 684,00 0,00 0,00 2 260 205,00 2 260 205,000,00 0,00

2044 61 244 908,00 58 978 029,00 25 004 006,00 0,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00 2 266 879,00 2 266 879,000,00 0,00

2045 61 244 908,00 58 971 357,00 25 004 006,00 0,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 2 273 551,00 2 273 551,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 299 366,00 0,00 4 176 566,00 800 000,00 0,00 1 020 310,01 1 020 310,01 2 356 255,99 2 279 055,99

2022 900 728,00 900 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 877 200,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 877 200,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 757 200,00 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 725 200,00 725 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 668 707,00 668 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 877 200,00 877 200,00 180 000,00 180 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 900 728,00 900 728,00 218 528,00 218 528,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 877 200,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 877 200,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 757 200,00 757 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 725 200,00 725 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 665 200,00 665 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 668 707,00 668 707,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE0DA1D-046A-4880-AE78-0835071A8952. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 741 835,00 0,00 420 630,10 3 797 196,100,00

2022 x x x x 0,00 11 841 107,00 0,00 1 379 503,00 1 379 503,000,00

2023 x x x x 0,00 10 963 907,00 0,00 1 667 778,00 1 667 778,000,00

2024 x x x x 0,00 10 086 707,00 0,00 1 839 238,00 1 839 238,000,00

2025 x x x x 0,00 9 329 507,00 0,00 1 975 215,00 1 975 215,000,00

2026 x x x x 0,00 8 604 307,00 0,00 2 143 883,00 2 143 883,000,00

2027 x x x x 0,00 7 939 107,00 0,00 2 319 964,00 2 319 964,000,00

2028 x x x x 0,00 7 273 907,00 0,00 2 450 976,00 2 450 976,000,00

2029 x x x x 0,00 6 608 707,00 0,00 2 478 483,00 2 478 483,000,00

2030 x x x x 0,00 5 940 000,00 0,00 2 505 939,00 2 505 939,000,00

2031 x x x x 0,00 5 472 000,00 0,00 2 516 305,00 2 516 305,000,00

2032 x x x x 0,00 5 044 000,00 0,00 2 524 492,00 2 524 492,000,00

2033 x x x x 0,00 4 656 000,00 0,00 2 531 469,00 2 531 469,000,00

2034 x x x x 0,00 4 268 000,00 0,00 2 538 143,00 2 538 143,000,00

2035 x x x x 0,00 3 880 000,00 0,00 2 544 815,00 2 544 815,000,00

2036 x x x x 0,00 3 492 000,00 0,00 2 551 491,00 2 551 491,000,00

2037 x x x x 0,00 3 104 000,00 0,00 2 558 163,00 2 558 163,000,00

2038 x x x x 0,00 2 716 000,00 0,00 2 564 837,00 2 564 837,000,00

2039 x x x x 0,00 2 328 000,00 0,00 2 571 511,00 2 571 511,000,00

2040 x x x x 0,00 1 940 000,00 0,00 2 578 183,00 2 578 183,000,00
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2041 x x x x 0,00 1 552 000,00 0,00 2 584 859,00 2 584 859,000,00

2042 x x x x 0,00 1 164 000,00 0,00 2 591 531,00 2 591 531,000,00

2043 x x x x 0,00 776 000,00 0,00 2 598 205,00 2 598 205,000,00

2044 x x x x 0,00 388 000,00 0,00 2 604 879,00 2 604 879,000,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 611 551,00 2 611 551,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,96% 2,12% 10,76% 12,98% TAK TAK2,96%

2022 2,84% 5,03% 6,52% 8,74% TAK TAK5,50%

2023 3,31% 5,73% 3,85% 6,08% TAK TAK6,03%

2024 3,17% 6,04% 4,83% 4,83% TAK TAK6,25%

2025 2,70% 6,23% 5,93% 5,93% TAK TAKx

2026 2,49% 6,50% 5,69% 6,63% TAK TAKx

2027 2,23% 6,77% 4,83% 5,77% TAK TAKx

2028 2,14% 6,91% 5,49% 5,49% TAK TAKx

2029 2,05% 6,78% 6,17% 6,17% TAK TAKx

2030 1,98% 6,65% 6,42% 6,42% TAK TAKx

2031 1,44% 6,65% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2032 1,32% 6,65% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2033 1,20% 6,65% 6,70% 6,70% TAK TAKx

2034 1,18% 6,65% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2035 1,17% 6,65% 6,71% 6,71% TAK TAKx

2036 1,15% 6,65% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2037 1,13% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2038 1,11% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2039 1,10% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2040 1,08% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx
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2041 1,06% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2042 1,05% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2043 1,03% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2044 1,01% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2045 1,00% 6,65% 6,65% 6,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 247 173,61 247 173,61 247 173,61 3 908 907,00 3 908 907,00 3 654 368,00 247 588,66 247 588,66 240 937,87

2022 0,00 0,00 0,00 842 688,00 842 688,00 656 652,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 884 326,11 4 884 326,11 3 292 210,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 842 688,00 842 688,00 656 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 860 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 677 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 645 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 588 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2041 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

Objaśnienia 

do zmian dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

dla Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2021-2045, 

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej w planie  budżetu na  2021 rok ustalono wartości 
dochodów i wydatków w kwotach zgodnych ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Dubiecko oraz uchwałami Rady Miejskiej w Dubiecku podjętymi w 2021 roku. Zmianie  uległy kwoty 
planowanych dochodów i wydatków na 2021 rok: 

1.Planowane dochody po zmianach w 2021 roku wynoszą 56 815 409,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące – kwota 50 169 406,94 zł 

- dochody majątkowe – kwota 6 646 002,91 zł 

2.Planowane wydatki po zmianach w 2021 roku wynoszą 60 114 775,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące – kwota 49 748 776,84 zł 

- dochody majątkowe – kwota 10 365 999,01 zł 

Dokonano również zmiany w roku 2022 polegającej na zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych 
o kwotę 842 688,00zł (w tym dofinansowanie z UE – 656 652,00 zł i wpłaty mieszkańców stanowiących wkład 
własny w realizację projektu – 186 036,00 zł), w związku z kontynuacją zadania pn. „Rozwój odnawialnych 
źródeł energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO na lata 2014-
2020, zgodnie z uchwała Nr 235/XLIV/2021 Rady Miejskie w Dubiecku z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy. Planowana inwestycja miała 
zakończyć się w roku 2021, jednakże ze względu na wydłużenie procedury przetargowej zadanie to zostanie 
ukończone w roku 2022. 

Uwzględniając powyższe zmiany w załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Dubiecko zaktualizowano następujące pozycje: 

- w poz. 1 Dochody ogółem - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 1.1 Dochody bieżące - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 1.1.1 Dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - w 2020 
roku  

- w poz. 1.1.3 Z subwencji ogólnej - w 2021 roku  

- w poz. 1.1.4. Z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 1.2 Dochody majątkowe - w latach w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 1.2.1 Ze sprzedaży majątku - w 2021 roku 

- w poz. 1.2.2 Z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 2 Wydatki ogółem - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 2.1 Wydatki bieżące - w latach 2020, 2021 

- w poz. 2.1.1 Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w 2021 roku 

- w poz. 2.1.3 Wydatki na obsługę długu - w 2021 roku 

- w poz. 2.2 Wydatki majątkowe - w latach 2021, 2022 

- w poz. 2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy - 
w latach 2021, 2022 

- w poz. 2.2.1.1 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne - w roku 2021 
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- w poz. 7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi - 
w latach 2020 i 2021 

- w poz. 9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – w roku 2021, 

- w poz. 9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – w 2021 roku 

- w poz. 9.1.1.1 Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy- w 2021 roku 

- w poz. 9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy- w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 9.2.1.1 Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  - w 2021 roku 

- w poz. 9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  - w 2021 roku 

- w poz. 9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w 2021 roku 

- w poz. 9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - w  latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w  latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.4.1.1 Finansowane środkami określonymi w w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w  latach 
2021 i 2022. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 
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